
Conseil municipal du 30 SEPTEMBRE 2020 – Délibération N° 2020-92 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente     République Française 

Membres en exercice: 27 

Membres présents: 25 

Suffrages exprimés: 27  

Délibération N° 2020-92 

Conseil Municipal du 30  Septembre 2020 

OBJET : BATIMENT DESCOFFRES – FIXATION DES LOYERS 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code Général du commerce, 

CONSIDÉRANT la fin des travaux d’aménagement des locaux commerciaux situés 11 

boulevard de la République, 

CONSIDÉRANT la nécessité de fixer le montant des loyers hors taxes, 

Le Conseil Municipal, entendu les explications et après en avoir délibéré PAR 27 VOIX POUR : 

 décide de fixer les loyers comme suit, et d’autoriser Monsieur le Maire à signer tous les 

documents afférents aux locations.  

 

Locaux Surface  Prix au m²  Loyer mensuel HT Loyer annuel HT 

Local n° 2 167 m² 4.49104 €  750.00 € 9 000 € 

Local n° 3 120 m² 6.25 €  750.00 € 9 000 € 

Local n° 1 90 m² 6.25 €  562.50 € 6 750 € 

 
    2 062.50 € 24 750 € 

 

 

POUR EXTRAIT CONFORME 

Le Maire, Jean-Louis LEVESQUE 

DATE DE CONVOCATION : 24 Septembre 2020 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE – K. GAI - B. LAFAYE –G. MIGNON -  M. 

VILLEGER – MH. AUBINEAU - T. DEGRANDE – P. FRÉON – M.A. CHEVALIER – C. BONNEAU - G. 

MICHELY – JP DESLIAS – JF CESSAC – P. ORMECHE – K. PERROIS – S. BROUILLET – W. BOURGEAU – 

E. PISANI – A. DUBRUN – F. GUIRAO - H. ROSARIO – E. CLEMENTEL  - S. RAYNAUD -  C. NANGLARD 

-  P. BERTON 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉ POUVOIR : S. DELIMOGES donne pouvoir à P. 

BERTON – C. RAFIN donne pouvoir à S. RAYNAUD 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: S. DELIMOGES – C. RAFIN 
 

SECRETAIRE DE SÉANCE : P. FRÉON 

 
 

 


